

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проєкту наказу Міненерго «Про внесення зміни до Правил пожежної безпеки при експлуатації
магістральних нафтопроводів України»

№ з/п	Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
1	<p>Абзац другий пункту 4.3.2 підрозділу 4.3 розділу 4 Правил пожежної безпеки при експлуатації магістральних нафтопроводів України, затверджених наказом Державного комітету нафтової, газової та нафтопереробної промисловості України від 18 серпня 1997 року № 151, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 23 жовтня 1997 року за № 496/2300:</p> <p>Для діючих підприємств категорії будівель і приміщень з вибухопожежної і пожежної небезпеки визначаються організаціями, що мають відповідних фахівців та дозвіл (ліцензію) органу державного пожежного нагляду на право займатись такою діяльністю, який видається у відповідності до Інструкції про порядок здійснення ліцензування виробництва пожежної техніки, протипожежного обладнання, надання послуг і виконання робіт протипожежного призначення, затвердженої наказом Міністерства внутрішніх справ України від 29 березня 1995 року № 189, зареєстрованим в Мінюсті України від 17 липня 1995 року за № 226/762.</p>	<p>Абзац другий пункту 4.3.2 підрозділу 4.3 розділу 4 Правил пожежної безпеки при експлуатації магістральних нафтопроводів України, затверджених наказом Державного комітету нафтової, газової та нафтопереробної промисловості України від 18 серпня 1997 року № 151, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 23 жовтня 1997 року за № 496/2300 викласти у такій редакції:</p> <p>Категорії за вибухопожежною та пожежною небезпекою визначаються керівниками (технологами) об'єктів або проєктувальними організаціями, або спеціалізованими науково-дослідними установами.</p>

Міністр енергетики України
« ____ » _____ 2025 року

Герман ГАЛУЩЕНКО